2025 年 7 月９日

各 位

会社名 ミモザ株式会社

（コード番号 191A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役会長   清水  亨

問合せ先 常務取締役      清野 祐司

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5796－0630

Ｕ Ｒ Ｌ  https://mimoza-care.com/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025 年７月９日開催の取締役会決議により、資金の借入について、下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

 当社が、2024 年７月 10 日付の「固定資産の取得に関するお知らせ」で開示いたしました、「ミモザ上

尾むくのき苑」の建設資金の支払いに際して金融機関からの借入を行うものです。

２． 借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社三井住友銀行

（２） 借 入 金 額 1,200,000 千円

（３） 借 入 金 利 固定金利

（４） 借 入 実 行 日 2025 年７月 25 日

（５） 借 入 期 間 15 年

（６） 返 済 方 法 元金均等返済

（７） 担 保 等 の 有 無 有（根抵当権）

３． 今後の見通し

本借入が 2026 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

なお、今後公表する事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上